
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 212

Data da emissão do comprovante: 07/05/2024 23:54:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2021

N° do Processo: 83

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 08/09/2021 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/10/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/10/2021 09:00:00
Objeto:
Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de materiais de escritório e escolar, com a
finalidade de atender as demandas da Prefeitura do Município de Jumirim,
Resumo:
Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de materiais de escritório e escolar, com a
finalidade de atender as demandas da Prefeitura do Município de Jumirim,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/09/2021 00:00:00 Edital 31/21 - Material de Escritório Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8886cccd4c41291f52f1d48ecca3beb6.pdf

